14
VALVOLE A MEMBRANA
SERIE 600/700
DESCRIZIONE
La SERIE 600 e 700 sono una linea di
valvole ed elettrovalvole pneumatiche
per il lavaggio ad aria compressa nei
filtri depolveratori. Queste valvole,

VEM716 3″ 2½″ 2 0,6 7,5 3 NO 96 112
VEM720 3½″ 3″ 2 0,6 5 7,2 NO 308 358
COME ORDINARE:
per ordinare la SERIE 600/700
riferirsi al codice
VEM/VNP  6  08    110/50
VNP: PILOTA A BORDO
VEM: PILOTA REMOTO
6: SERIE 600
7: SERIE 700
Tensione e
frequenza
(da specificare
solo per VNP):
vedi tabella
CARATTERISTICHE
ELETTRICHE
DIAMETRO USCITA VALVOLA
• 08 = 1″–1½″
• 14 = 1½″–2″
• 16 = 2″–2½″
• 20 = 3″
15
VALVOLE A MEMBRANA
SERIE 600/700
DIMENSIONI
VNP 608 - 708 VEM 608 - 708
VNP 614 - 616 - 714 - 716 - 720 VEM 614 - 616 - 714 - 716 - 720
TIPO Ø A Ø A1 B C D E F G Ø H M PESO
kg
TIPO E Ø L PESO
kg
N°
MEMB.
OR
VNP 608 2″ 1″ 81 125 110 225 60 9 83 90 1,5 VEM 608 180 ¼″ 1,2 1 OR6250
VNP 614 2½″ 1½″ 96 160 130 305 72 11,5 95 140 2,2 VEM 614 245 ¼″ 1,9 2 OR178
VNP 616 3″ 2″ 110 185 140 330 85 13,5 110 165 2,8 VEM 616 270 ¼″ 2,5 2 OR6350
VNP 708 2″ 1½″ 81 125 110 255 60 11,5 83 90 1,5 VEM 708 180 ¼″ 1,2 1 OR6250
VNP 714 2½″ 2″ 96 160 130 305 72 13,5 95 140 2,2 VEM 714 245 ¼″ 1,9 2 OR178
VNP 716 3″ 2½″ 110 185 140 330 85 13,5 110 165 2,8 VEM 716 270 ¼″ 2,5 2 OR6350
VNP 720 3½″ 3″ 125 215 165 360 94 13,5 120 190 3,7 VEM 720 300 ¼″ 3,4 2 OR189
16
VALVOLE A MEMBRANA
SERIE 600/700
PARTI DI RICAMBIO
VEM / VNP 608 - 708
* Molla codice M470568 per modelli VEM / VNP 612 - 712 - 614 - 714 - 616 - 716 - 720
VERSIONE STANDARD
POS DESCRIZIONE CODICE
St
an
da
rd
1
a) Bobina (*) a) KIT SB3 - ../.. (*)
b) Corpo Cannotto b) KIT CP1/4
c)  Connettore
PG9EN175301-803 IP65
c) KIT PLG9
(*) Precisare tensione e frequenza
VERSIONE OPTIONAL
POS DESCRIZIONE CODICE
O
pt